

( Page 1/1 ) 2013年3月22日

## ネットオフ株式会社

## **INFORMATION**

## ネットオフ Yahoo! JAPAN と <u>買取事業に関する業務提携</u>を締結!

インターネットを中心に様々な商品の買取及び販売を行うネットオフ株式会社(本社:愛知県大府市代表取締役社長:黒田武志 以下ネットオフ)は、Yahoo! JAPAN を運営するヤフー株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:宮坂 学 以下、Yahoo! JAPAN)と買取事業に関する業務委託契約を2013年3月21日に締結しましたので、お知らせします。

今回の業務提携では、Yahoo! JAPAN が運営する「Yahoo!買取」サービスのうち、本、DVD、CD の買取に関して協業することとなります。これによりネットオフは、品揃えの充実と、Yahoo! JAPAN が運営する e コマースに商品を販売することにより、事業基盤の拡大を図ります。

「Yahoo!買取」のアドレス http://kaitori.vahoo.co.jp

ネットオフは 2,000 年 7 月の創業以来、「自宅に居ながらリユース・リサイクル」を提唱し、業界に先駆けて宅配買取サービスを提供して参りました。今後も、「循環型社会の構築への貢献」の理念の実現に向け、宅配買取サービスの普及に努めて参ります。

## ■ネットオフ株式会社 会社概要

【 会社名 】 ネットオフ株式会社 (本社:愛知県大府市一屋町三丁目 45 番地)

【 設 立 】 2000 年 7 月

【代表者名】代表取締役社長 黒田 武志

【 資本金 】 4 億円

【従業員数】366名 (パート・アルバイト含む/2012年3月末現在)

【事業内容】

- ・中古の本、DVD、CD、ゲームソフト、ブランド品、金・プラチナ製品、 デジカメ、楽器、携帯電話等の「宅配買取利用率No.1 サイト」運営。
- ・「ネット中古書店世界No.1」の販売サイト運営。

【サイトURL】 <a href="http://www.netoff.co.jp/">http://www.netoff.co.jp/corp/</a>)

本件に関するメディアの 皆さまのお問合せ先 ネットオフ株式会社 担当:小坂

TEL: 0562-45-2930 / FAX: 0562-45-2903

Mail:press@netoff.co.jp